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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 2 Men, 400m Freestyle Open
7/12/2024 - 15:35 Results
Lithuanian Records 3:43.36 Danas, RAPSYS PZEM Budapest (HUN) 5/12/2019
Lithuanian Age Group Records - 16 3:57.12 Povilas, STRAZDAS VMSC Berlin (GER) 3/1/2013
Lithuanian Age Group Records - 14 4:08.52 Povilas, STRAZDAS VMSC Alytus 3/4/2011
Lithuanian Age Group Records - 12 4:29.24 Mykolas, TUSKENIS VMSC Kaunas 4/8/2022

Points: FINA 2024

Rank YB Time Pts

2014 and younger

1. Kevinas, ŠABLINSKAS 14 Sostines SC 5:49.83 248
50m: 36.53 36.53 150m: 2:04.02 44.95 250m: 3:34.68 45.96 350m: 5:06.21 45.59

100m: 1:19.07 42.54 200m: 2:48.72 44.70 300m: 4:20.62 45.94 400m: 5:49.83 43.62

2. Lukas, NIZEVIČIUS 14 PA Banga 5:57.02 234
50m: 39.15 39.15 150m: 2:10.07 46.63 250m: 3:42.47 46.31 400m: 5:57.02 1:27.50

100m: 1:23.44 44.29 200m: 2:56.16 46.09 300m: 4:29.52 47.05

3. Kristupas, NARJAUSKAS 15 SM Nemunas 6:02.37 223
50m: 41.66 41.66 150m: 2:15.46 47.01 250m: 3:47.55 45.50 350m: 5:18.74 45.43

100m: 1:28.45 46.79 200m: 3:02.05 46.59 300m: 4:33.31 45.76 400m: 6:02.37 43.63

4. Paulius, GRUODIS 14 SM Nemunas 6:12.93 205
50m: 40.46 40.46 150m: 2:14.60 47.37 250m: 3:51.78 48.00 350m: 5:27.14 47.15

100m: 1:27.23 46.77 200m: 3:03.78 49.18 300m: 4:39.99 48.21 400m: 6:12.93 45.79

5. Kasparas, SOSNO 15 SM Nemunas 6:57.63 146
50m: 46.04 46.04 150m: 2:32.91 54.18 250m: 4:20.92 53.38 350m: 6:08.92 53.21

100m: 1:38.73 52.69 200m: 3:27.54 54.63 300m: 5:15.71 54.79 400m: 6:57.63 48.71

YOB 2013

1. Nedas, STANKŪNAS 13 PA Banga 5:35.78 281
50m: 36.02 36.02 150m: 2:00.19 42.82 250m: 3:28.06 43.85 350m: 4:54.85 42.39

100m: 1:17.37 41.35 200m: 2:44.21 44.02 300m: 4:12.46 44.40 400m: 5:35.78 40.93

2. Augustas, DAPŠAUSKAS 13 Palangos sporto centras 5:38.82 274
50m: 36.08 36.08 150m: 2:00.54 43.63 250m: 3:28.83 44.71 350m: 4:57.39 44.25

100m: 1:16.91 40.83 200m: 2:44.12 43.58 300m: 4:13.14 44.31 400m: 5:38.82 41.43

3. Rapolas, ŠIMOLIŪNAS 13 Kauno PM 5:39.49 272
50m: 35.53 35.53 150m: 2:01.28 43.77 250m: 3:29.71 44.81 350m: 4:57.77 44.03

100m: 1:17.51 41.98 200m: 2:44.90 43.62 300m: 4:13.74 44.03 400m: 5:39.49 41.72

4. Augustas, CEKANAVIČIUS 13 Sostines SC 6:46.11 159
50m: 42.88 42.88 150m: 2:27.32 52.71 250m: 4:12.83 52.45 350m: 5:56.81 51.88

100m: 1:34.61 51.73 200m: 3:20.38 53.06 300m: 5:04.93 52.10 400m: 6:46.11 49.30

5. Dominykas, ŠVEDAS 13 Sostines SC 7:06.85 137
50m: 43.57 43.57 150m: 2:34.75 56.21 250m: 4:24.80 58.03 350m: 6:14.76 54.62

100m: 1:38.54 54.97 200m: 3:26.77 52.02 300m: 5:20.14 55.34 400m: 7:06.85 52.09

YOB 2012

1. Marijus, MEŠKAUSKAS 12 Rokiškio KKSC 5:07.82 365
50m: 34.09 34.09 150m: 1:52.67 39.72 250m: 3:12.26 39.97 350m: 4:30.64 38.74

100m: 1:12.95 38.86 200m: 2:32.29 39.62 300m: 3:51.90 39.64 400m: 5:07.82 37.18

2. Platon, BARADULIN 12 Klaipėdos Gintaro SC 5:13.20 346
50m: 34.75 34.75 150m: 1:53.65 39.99 250m: 3:13.75 40.65 350m: 4:34.78 40.74

100m: 1:13.66 38.91 200m: 2:33.10 39.45 300m: 3:54.04 40.29 400m: 5:13.20 38.42
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 2, Boys, 400m Freestyle, YOB 2012

Rank YB Time Pts

3. Andrej, BABICKIJ 12 Klaipėdos Gintaro SC 5:26.25 306
50m: 35.28 35.28 150m: 1:56.96 41.66 250m: 3:20.53 41.12 350m: 4:45.56 42.64

100m: 1:15.30 40.02 200m: 2:39.41 42.45 300m: 4:02.92 42.39 400m: 5:26.25 40.69

4. Majus, GARBATAVIČIUS 12 Kauno PM 5:41.85 266
50m: 36.84 36.84 150m: 2:04.77 44.91 250m: 3:34.45 44.89 350m: 5:02.32 43.89

100m: 1:19.86 43.02 200m: 2:49.56 44.79 300m: 4:18.43 43.98 400m: 5:41.85 39.53

5. Dmitrijs, SAMODUROVS 12 Rezeknes BJSS 5:45.62 258
50m: 38.73 38.73 150m: 2:07.99 45.23 250m: 3:39.30 45.38 350m: 5:06.94 42.80

100m: 1:22.76 44.03 200m: 2:53.92 45.93 300m: 4:24.14 44.84 400m: 5:45.62 38.68

6. Kostiantyn, ANDRUSISHYN 12 Sostines SC 5:59.80 228
50m: 36.71 36.71 150m: 2:02.14 43.23 250m: 3:34.74 45.76 350m: 5:11.61 48.26

100m: 1:18.91 42.20 200m: 2:48.98 46.84 300m: 4:23.35 48.61 400m: 5:59.80 48.19

YOB 2011

1. Lokys Robertas, GRASYS 11 Sostines SC 5:07.18 367
50m: 34.20 34.20 150m: 1:51.99 39.09 250m: 3:11.30 39.69 350m: 4:30.30 39.33

100m: 1:12.90 38.70 200m: 2:31.61 39.62 300m: 3:50.97 39.67 400m: 5:07.18 36.88

2. Benas, GELAZAUSKAS 11 Palangos sporto centras 5:15.32 339
50m: 34.65 34.65 150m: 1:53.77 40.87 250m: 3:14.49 40.91 350m: 4:36.99 41.70

100m: 1:12.90 38.25 200m: 2:33.58 39.81 300m: 3:55.29 40.80 400m: 5:15.32 38.33

3. Arnas, URNIKIS 11 Kauno PM 5:19.41 327
50m: 35.38 35.38 150m: 1:55.58 40.62 250m: 3:17.81 40.76 350m: 4:40.02 40.34

100m: 1:14.96 39.58 200m: 2:37.05 41.47 300m: 3:59.68 41.87 400m: 5:19.41 39.39

4. Domas, TAMOŠAUSKAS 11 Palangos sporto centras 5:37.44 277
50m: 36.57 36.57 150m: 2:01.90 43.18 250m: 3:28.26 43.08 350m: 4:55.81 43.81

100m: 1:18.72 42.15 200m: 2:45.18 43.28 300m: 4:12.00 43.74 400m: 5:37.44 41.63

5. Paulius, NARKUS 11 Sostines SC 5:44.05 261
50m: 35.45 35.45 150m: 2:03.48 44.91 250m: 3:34.36 45.84 350m: 5:03.92 43.52

100m: 1:18.57 43.12 200m: 2:48.52 45.04 300m: 4:20.40 46.04 400m: 5:44.05 40.13

6. Artjom, KANTE 11 Spordiklubi Garant 5:45.02 259
50m: 34.95 34.95 150m: 1:59.52 43.91 250m: 3:29.94 45.74 350m: 5:01.16 45.60

100m: 1:15.61 40.66 200m: 2:44.20 44.68 300m: 4:15.56 45.62 400m: 5:45.02 43.86

7. Danas, ALZBERGAS 11 Kauno PM 5:46.37 256
50m: 35.33 35.33 150m: 2:00.65 44.04 250m: 3:33.13 46.56 350m: 5:05.21 45.36

100m: 1:16.61 41.28 200m: 2:46.57 45.92 300m: 4:19.85 46.72 400m: 5:46.37 41.16

YOB 2010

1. Vėjas Jokūbas, RUZELĖ 10 Palangos sporto centras 4:37.32 499
50m: 30.37 30.37 150m: 1:41.06 36.33 250m: 2:53.10 36.31 350m: 4:04.24 35.67

100m: 1:04.73 34.36 200m: 2:16.79 35.73 300m: 3:28.57 35.47 400m: 4:37.32 33.08

2. Vincentas, STAKNYS 10 Palangos sporto centras 4:43.16 469
50m: 32.42 32.42 150m: 1:45.34 37.71 250m: 2:58.70 36.67 350m: 4:10.70 35.90

100m: 1:07.63 35.21 200m: 2:22.03 36.69 300m: 3:34.80 36.10 400m: 4:43.16 32.46

3. Aldas, MONTVILAS 10 Klaipėdos Gintaro SC 4:52.15 427
50m: 29.85 29.85 150m: 1:42.90 37.52 250m: 2:59.87 38.97 350m: 4:15.84 37.81

100m: 1:05.38 35.53 200m: 2:20.90 38.00 300m: 3:38.03 38.16 400m: 4:52.15 36.31
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 2, Boys, 400m Freestyle, YOB 2010

Rank YB Time Pts

4. Grigori, DORONIN 10 Spordiklubi Garant 4:55.11 414
50m: 30.89 30.89 150m: 1:45.39 38.92 250m: 3:02.15 38.36 350m: 4:19.59 40.07

100m: 1:06.47 35.58 200m: 2:23.79 38.40 300m: 3:39.52 37.37 400m: 4:55.11 35.52

5. Kajus, JATAUTAS 10 Sundfelag Akranes IA 4:56.25 409
50m: 30.87 30.87 150m: 1:44.16 37.86 250m: 3:01.43 38.92 350m: 4:19.31 38.50

100m: 1:06.30 35.43 200m: 2:22.51 38.35 300m: 3:40.81 39.38 400m: 4:56.25 36.94

6. Mindaugas, ŽUMBAKIS 10 Panevėžio "Žemyna" 4:59.76 395
50m: 32.76 32.76 150m: 1:48.13 38.00 250m: 3:06.70 39.04 350m: 4:24.31 38.17

100m: 1:10.13 37.37 200m: 2:27.66 39.53 300m: 3:46.14 39.44 400m: 4:59.76 35.45

7. Martynas, SAKALAS 10 Sostines SC 5:01.35 389
50m: 33.43 33.43 150m: 1:49.79 38.39 250m: 3:07.64 38.16 350m: 4:25.40 38.33

100m: 1:11.40 37.97 200m: 2:29.48 39.69 300m: 3:47.07 39.43 400m: 5:01.35 35.95

8. Lukas, MEZANEC 10 Sostines SC 5:06.02 371
50m: 33.67 33.67 150m: 1:50.51 38.85 250m: 3:10.50 40.15 350m: 4:29.71 38.97

100m: 1:11.66 37.99 200m: 2:30.35 39.84 300m: 3:50.74 40.24 400m: 5:06.02 36.31

9. Domas, BURNEIKA 10 Sostines SC 5:13.77 345
50m: 34.02 34.02 150m: 1:51.64 39.17 250m: 3:14.01 41.71 350m: 4:35.11 40.80

100m: 1:12.47 38.45 200m: 2:32.30 40.66 300m: 3:54.31 40.30 400m: 5:13.77 38.66

10. Kipras Vytautas, KREIČMONIS 10 Kauno PM 5:16.73 335
50m: 34.44 34.44 150m: 1:54.46 41.22 250m: 3:17.03 41.18 350m: 4:38.59 39.98

100m: 1:13.24 38.80 200m: 2:35.85 41.39 300m: 3:58.61 41.58 400m: 5:16.73 38.14

11. Ernestas, KOSTIUKOVAS 10 Sostines SC 5:21.07 322
50m: 35.55 35.55 150m: 1:57.60 41.83 250m: 3:21.51 41.97 350m: 4:44.80 42.83

100m: 1:15.77 40.22 200m: 2:39.54 41.94 300m: 4:01.97 40.46 400m: 5:21.07 36.27

12. Kajus, ERCIUS 10 Sostines SC 5:49.65 249
50m: 36.27 36.27 150m: 2:04.25 44.94 250m: 3:36.02 46.33 350m: 5:09.55 46.62

100m: 1:19.31 43.04 200m: 2:49.69 45.44 300m: 4:22.93 46.91 400m: 5:49.65 40.10

YOB 2008 - 2009

1. Robert, VESSELOV 09 Spordiklubi Garant 4:18.55 616
50m: 27.72 27.72 150m: 1:30.19 31.72 250m: 2:36.34 33.28 350m: 3:44.65 34.09

100m: 58.47 30.75 200m: 2:03.06 32.87 300m: 3:10.56 34.22 400m: 4:18.55 33.90

2. Matas, GRIŠKONIS 08 Kauno PM 4:18.80 614
50m: 28.62 28.62 150m: 1:32.53 31.89 250m: 2:38.48 32.91 350m: 3:46.04 33.61

100m: 1:00.64 32.02 200m: 2:05.57 33.04 300m: 3:12.43 33.95 400m: 4:18.80 32.76

3. Dominik, GRUDINSKIJ 08 Sostines SC 4:22.93 586
50m: 28.79 28.79 150m: 1:35.18 33.78 250m: 2:43.06 33.72 350m: 3:50.27 33.40

100m: 1:01.40 32.61 200m: 2:09.34 34.16 300m: 3:16.87 33.81 400m: 4:22.93 32.66

4. Michail, ŠIŠKO 09 Sostines SC 4:28.47 550
50m: 29.92 29.92 150m: 1:38.44 34.68 250m: 2:48.70 35.15 350m: 3:58.15 34.53

100m: 1:03.76 33.84 200m: 2:13.55 35.11 300m: 3:23.62 34.92 400m: 4:28.47 30.32

5. Timurs, KIRGIZOVS 08 Rezeknes BJSS 4:30.61 537
50m: 29.42 29.42 150m: 1:36.16 33.96 250m: 2:45.92 34.65 350m: 3:56.07 34.80

100m: 1:02.20 32.78 200m: 2:11.27 35.11 300m: 3:21.27 35.35 400m: 4:30.61 34.54

6. Nedas, JANAVIČIUS 08 Panevėžio "Žemyna" 4:33.58 520
50m: 30.55 30.55 150m: 1:39.80 34.74 250m: 2:51.07 35.62 350m: 3:59.89 34.37

100m: 1:05.06 34.51 200m: 2:15.45 35.65 300m: 3:25.52 34.45 400m: 4:33.58 33.69
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 2, Boys, 400m Freestyle, YOB 2008 - 2009

Rank YB Time Pts

7. Steponas, ADOMAITIS 08 Kauno PM 4:34.65 514
50m: 30.09 30.09 150m: 1:39.60 35.24 250m: 2:50.09 35.13 350m: 4:00.38 35.33

100m: 1:04.36 34.27 200m: 2:14.96 35.36 300m: 3:25.05 34.96 400m: 4:34.65 34.27

8. Raidas, VARNAS 08 Klaipėdos Gintaro SC 4:35.19 511
50m: 30.09 30.09 150m: 1:41.03 35.59 250m: 2:53.08 35.55 350m: 4:04.55 35.42

100m: 1:05.44 35.35 200m: 2:17.53 36.50 300m: 3:29.13 36.05 400m: 4:35.19 30.64

9. Simonas, ŽEKAS 09 Sostines SC 4:36.76 502
50m: 29.93 29.93 150m: 1:40.02 35.13 250m: 2:52.04 35.80 350m: 4:03.61 35.21

100m: 1:04.89 34.96 200m: 2:16.24 36.22 300m: 3:28.40 36.36 400m: 4:36.76 33.15

10. Justas, MARINIČIUS 08 Kauno PM 4:37.56 498
50m: 30.10 30.10 150m: 1:40.35 35.05 250m: 2:51.32 34.97 350m: 4:02.84 35.59

100m: 1:05.30 35.20 200m: 2:16.35 36.00 300m: 3:27.25 35.93 400m: 4:37.56 34.72

11. Kasparas, JURKULNEVIČIUS 08 Kauno PM 4:37.83 496
50m: 29.41 29.41 150m: 1:38.23 35.06 250m: 2:50.17 36.24 350m: 4:02.38 36.45

100m: 1:03.17 33.76 200m: 2:13.93 35.70 300m: 3:25.93 35.76 400m: 4:37.83 35.45

12. Simonas, POCIUS 09 Kauno PM 4:42.90 470
50m: 30.43 30.43 150m: 1:41.48 35.87 250m: 2:54.00 36.18 350m: 4:07.14 36.10

100m: 1:05.61 35.18 200m: 2:17.82 36.34 300m: 3:31.04 37.04 400m: 4:42.90 35.76

13. Rojus, VALAVIČIUS 09 Kauno PM 4:46.63 452
50m: 31.31 31.31 150m: 1:42.75 36.12 250m: 2:56.13 36.49 350m: 4:09.10 36.36

100m: 1:06.63 35.32 200m: 2:19.64 36.89 300m: 3:32.74 36.61 400m: 4:46.63 37.53

14. Benas, JAKUBAUSKAS 09 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 4:46.90 451
50m: 32.15 32.15 150m: 1:44.04 37.15 250m: 2:58.41 36.57 350m: 4:12.25 36.11

100m: 1:06.89 34.74 200m: 2:21.84 37.80 300m: 3:36.14 37.73 400m: 4:46.90 34.65

15. Kernius, RUKŠTELĖ 09 Sostines SC 4:52.94 423
50m: 30.66 30.66 150m: 1:43.62 37.22 250m: 2:59.64 38.57 350m: 4:16.73 38.65

100m: 1:06.40 35.74 200m: 2:21.07 37.45 300m: 3:38.08 38.44 400m: 4:52.94 36.21

16. Marius, MIKULEVIĘIUS 09 Sostines SC 5:09.81 358
50m: 32.96 32.96 150m: 1:49.31 38.84 250m: 3:08.38 39.21 350m: 4:31.58 41.40

100m: 1:10.47 37.51 200m: 2:29.17 39.86 300m: 3:50.18 41.80 400m: 5:09.81 38.23

17. Simonas, POŠKUS 09 Sostines SC 5:09.87 358
50m: 34.43 34.43 150m: 1:54.70 39.98 250m: 3:15.29 39.90 350m: 4:34.16 38.00

100m: 1:14.72 40.29 200m: 2:35.39 40.69 300m: 3:56.16 40.87 400m: 5:09.87 35.71

18. Kajus, PADVOLSKIS 09 Kauno PM 5:13.48 345
50m: 33.81 33.81 150m: 1:53.91 40.65 250m: 3:16.24 40.88 350m: 4:37.48 39.80

100m: 1:13.26 39.45 200m: 2:35.36 41.45 300m: 3:57.68 41.44 400m: 5:13.48 36.00

19. Justas, VASILIAUSKAS 09 Sostines SC 5:13.65 345
50m: 31.43 31.43 150m: 1:46.45 38.33 250m: 3:07.44 41.43 350m: 4:32.34 41.87

100m: 1:08.12 36.69 200m: 2:26.01 39.56 300m: 3:50.47 43.03 400m: 5:13.65 41.31

20. Nojus, MENKAUSKAS 09 Kauno PM 5:15.09 340
50m: 35.15 35.15 150m: 1:53.99 39.99 250m: 3:14.97 41.05 350m: 4:36.70 40.70

100m: 1:14.00 38.85 200m: 2:33.92 39.93 300m: 3:56.00 41.03 400m: 5:15.09 38.39

21. Benas, GRIGAITIS 09 Sostines SC 5:18.96 328
50m: 32.02 32.02 150m: 1:51.26 41.29 250m: 3:16.83 43.42 350m: 4:41.33 41.95

100m: 1:09.97 37.95 200m: 2:33.41 42.15 300m: 3:59.38 42.55 400m: 5:18.96 37.63

22. Arian, RYBAKOV 09 Sostines SC 5:22.18 318
50m: 33.70 33.70 150m: 1:52.90 41.08 250m: 3:18.51 43.41 350m: 4:43.76 42.27

100m: 1:11.82 38.12 200m: 2:35.10 42.20 300m: 4:01.49 42.98 400m: 5:22.18 38.42
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 2, Men, 400m Freestyle

Open

1. Kostas, VAIČIŪNAS 06 Panevėžio "Žemyna" 4:01.77 754
50m: 27.10 27.10 150m: 1:26.87 30.21 250m: 2:28.85 31.36 350m: 3:31.91 31.42

100m: 56.66 29.56 200m: 1:57.49 30.62 300m: 3:00.49 31.64 400m: 4:01.77 29.86

2. Daniil, PANCEREVAS 04 Klaipėdos Gintaro SC 4:09.16 689
50m: 26.87 26.87 150m: 1:27.30 30.31 250m: 2:30.25 31.61 350m: 3:35.65 32.92

100m: 56.99 30.12 200m: 1:58.64 31.34 300m: 3:02.73 32.48 400m: 4:09.16 33.51

3. Kajus, RIMKUS 07 Kauno PM 4:10.40 678
50m: 27.20 27.20 150m: 1:28.74 30.99 250m: 2:32.87 32.04 350m: 3:38.27 32.64

100m: 57.75 30.55 200m: 2:00.83 32.09 300m: 3:05.63 32.76 400m: 4:10.40 32.13

4. Giedrius, CIRTAUTAS 07 Klaipėdos Gintaro SC 4:13.76 652
50m: 27.62 27.62 150m: 1:29.46 31.38 250m: 2:33.67 32.41 350m: 3:40.93 34.22

100m: 58.08 30.46 200m: 2:01.26 31.80 300m: 3:06.71 33.04 400m: 4:13.76 32.83

5. Aikas, REMEIKA 05 Panevėžio "Žemyna" 4:14.34 647
50m: 27.55 27.55 150m: 1:30.43 31.89 250m: 2:35.30 32.68 350m: 3:41.89 33.47

100m: 58.54 30.99 200m: 2:02.62 32.19 300m: 3:08.42 33.12 400m: 4:14.34 32.45

6. Jonas, KNAŠAS 06 Klaipėdos Gintaro SC 4:15.81 636
50m: 27.45 27.45 150m: 1:32.74 33.11 250m: 2:40.06 33.68 350m: 3:46.43 33.09

100m: 59.63 32.18 200m: 2:06.38 33.64 300m: 3:13.34 33.28 400m: 4:15.81 29.38

7. Jonas, BUBNYS 07 Kauno PM 4:16.89 628
50m: 28.83 28.83 150m: 1:32.72 32.67 250m: 2:39.16 33.32 350m: 3:45.65 33.28

100m: 1:00.05 31.22 200m: 2:05.84 33.12 300m: 3:12.37 33.21 400m: 4:16.89 31.24

8. Robert, VESSELOV 09 Spordiklubi Garant 4:18.55 616
50m: 27.72 27.72 150m: 1:30.19 31.72 250m: 2:36.34 33.28 350m: 3:44.65 34.09

100m: 58.47 30.75 200m: 2:03.06 32.87 300m: 3:10.56 34.22 400m: 4:18.55 33.90

9. Ignas, ZAVECKAS 06 Sostines SC 4:18.60 616
50m: 28.10 28.10 150m: 1:31.11 31.86 250m: 2:38.65 34.12 350m: 3:46.59 33.37

100m: 59.25 31.15 200m: 2:04.53 33.42 300m: 3:13.22 34.57 400m: 4:18.60 32.01

10. Matas, GRIŠKONIS 08 Kauno PM 4:18.80 614
50m: 28.62 28.62 150m: 1:32.53 31.89 250m: 2:38.48 32.91 350m: 3:46.04 33.61

100m: 1:00.64 32.02 200m: 2:05.57 33.04 300m: 3:12.43 33.95 400m: 4:18.80 32.76

11. Titas, VAITUKAITIS 06 Kauno PM 4:21.83 593
50m: 28.40 28.40 150m: 1:33.59 33.51 250m: 2:40.91 34.50 350m: 3:48.89 34.75

100m: 1:00.08 31.68 200m: 2:06.41 32.82 300m: 3:14.14 33.23 400m: 4:21.83 32.94

12. Adomas, GATULIS 05 Panevėžio "Žemyna" 4:22.68 588
50m: 28.11 28.11 150m: 1:33.55 33.34 250m: 2:42.15 34.25 350m: 3:50.19 33.38

100m: 1:00.21 32.10 200m: 2:07.90 34.35 300m: 3:16.81 34.66 400m: 4:22.68 32.49

13. Dominik, GRUDINSKIJ 08 Sostines SC 4:22.93 586
50m: 28.79 28.79 150m: 1:35.18 33.78 250m: 2:43.06 33.72 350m: 3:50.27 33.40

100m: 1:01.40 32.61 200m: 2:09.34 34.16 300m: 3:16.87 33.81 400m: 4:22.93 32.66

14. Titas, ŠTUOPIS 05 Lithuania 4:24.26 577
50m: 27.61 27.61 150m: 1:29.44 31.90 250m: 2:38.20 35.55 350m: 3:49.19 35.78

100m: 57.54 29.93 200m: 2:02.65 33.21 300m: 3:13.41 35.21 400m: 4:24.26 35.07

15. Michail, ŠIŠKO 09 Sostines SC 4:28.47 550
50m: 29.92 29.92 150m: 1:38.44 34.68 250m: 2:48.70 35.15 350m: 3:58.15 34.53

100m: 1:03.76 33.84 200m: 2:13.55 35.11 300m: 3:23.62 34.92 400m: 4:28.47 30.32

Rokas, PLEIKYS 07 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 4:28.47 550
50m: 28.30 28.30 150m: 1:36.64 34.55 250m: 2:46.79 35.07 350m: 3:56.75 34.86

100m: 1:02.09 33.79 200m: 2:11.72 35.08 300m: 3:21.89 35.10 400m: 4:28.47 31.72
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 2, Men, 400m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

17. Mantas, PADGORNAS 05 Kauno PM 4:29.06 547
50m: 30.99 30.99 150m: 1:41.57 35.52 250m: 2:50.41 33.46 350m: 3:57.56 33.35

100m: 1:06.05 35.06 200m: 2:16.95 35.38 300m: 3:24.21 33.80 400m: 4:29.06 31.50

18. Timurs, KIRGIZOVS 08 Rezeknes BJSS 4:30.61 537
50m: 29.42 29.42 150m: 1:36.16 33.96 250m: 2:45.92 34.65 350m: 3:56.07 34.80

100m: 1:02.20 32.78 200m: 2:11.27 35.11 300m: 3:21.27 35.35 400m: 4:30.61 34.54

19. Nedas, JANAVIČIUS 08 Panevėžio "Žemyna" 4:33.58 520
50m: 30.55 30.55 150m: 1:39.80 34.74 250m: 2:51.07 35.62 350m: 3:59.89 34.37

100m: 1:05.06 34.51 200m: 2:15.45 35.65 300m: 3:25.52 34.45 400m: 4:33.58 33.69

20. Domas, DUBAKA 07 Sostines SC 4:33.64 520
50m: 30.99 30.99 150m: 1:39.73 35.02 250m: 2:50.38 35.36 350m: 4:00.34 34.65

100m: 1:04.71 33.72 200m: 2:15.02 35.29 300m: 3:25.69 35.31 400m: 4:33.64 33.30

21. Aurimas, GRINCEVIČIUS 06 Kauno PM 4:34.64 514
50m: 31.59 31.59 150m: 1:41.82 34.99 250m: 2:51.91 34.67 350m: 4:01.14 34.54

100m: 1:06.83 35.24 200m: 2:17.24 35.42 300m: 3:26.60 34.69 400m: 4:34.64 33.50

22. Steponas, ADOMAITIS 08 Kauno PM 4:34.65 514
50m: 30.09 30.09 150m: 1:39.60 35.24 250m: 2:50.09 35.13 350m: 4:00.38 35.33

100m: 1:04.36 34.27 200m: 2:14.96 35.36 300m: 3:25.05 34.96 400m: 4:34.65 34.27

23. Raidas, VARNAS 08 Klaipėdos Gintaro SC 4:35.19 511
50m: 30.09 30.09 150m: 1:41.03 35.59 250m: 2:53.08 35.55 350m: 4:04.55 35.42

100m: 1:05.44 35.35 200m: 2:17.53 36.50 300m: 3:29.13 36.05 400m: 4:35.19 30.64

24. Simonas, ŽEKAS 09 Sostines SC 4:36.76 502
50m: 29.93 29.93 150m: 1:40.02 35.13 250m: 2:52.04 35.80 350m: 4:03.61 35.21

100m: 1:04.89 34.96 200m: 2:16.24 36.22 300m: 3:28.40 36.36 400m: 4:36.76 33.15

25. Vėjas Jokūbas, RUZELĖ 10 Palangos sporto centras 4:37.32 499
50m: 30.37 30.37 150m: 1:41.06 36.33 250m: 2:53.10 36.31 350m: 4:04.24 35.67

100m: 1:04.73 34.36 200m: 2:16.79 35.73 300m: 3:28.57 35.47 400m: 4:37.32 33.08

26. Martin, OREHOVSKI 06 Klaipėdos Gintaro SC 4:37.35 499
50m: 29.87 29.87 150m: 1:39.48 35.05 250m: 2:51.79 35.89 350m: 4:02.74 35.20

100m: 1:04.43 34.56 200m: 2:15.90 36.42 300m: 3:27.54 35.75 400m: 4:37.35 34.61

27. Justas, MARINIČIUS 08 Kauno PM 4:37.56 498
50m: 30.10 30.10 150m: 1:40.35 35.05 250m: 2:51.32 34.97 350m: 4:02.84 35.59

100m: 1:05.30 35.20 200m: 2:16.35 36.00 300m: 3:27.25 35.93 400m: 4:37.56 34.72

28. Kasparas, JURKULNEVIČIUS 08 Kauno PM 4:37.83 496
50m: 29.41 29.41 150m: 1:38.23 35.06 250m: 2:50.17 36.24 350m: 4:02.38 36.45

100m: 1:03.17 33.76 200m: 2:13.93 35.70 300m: 3:25.93 35.76 400m: 4:37.83 35.45

29. Simonas, POCIUS 09 Kauno PM 4:42.90 470
50m: 30.43 30.43 150m: 1:41.48 35.87 250m: 2:54.00 36.18 350m: 4:07.14 36.10

100m: 1:05.61 35.18 200m: 2:17.82 36.34 300m: 3:31.04 37.04 400m: 4:42.90 35.76

30. Vincentas, STAKNYS 10 Palangos sporto centras 4:43.16 469
50m: 32.42 32.42 150m: 1:45.34 37.71 250m: 2:58.70 36.67 350m: 4:10.70 35.90

100m: 1:07.63 35.21 200m: 2:22.03 36.69 300m: 3:34.80 36.10 400m: 4:43.16 32.46

31. Rojus, VALAVIČIUS 09 Kauno PM 4:46.63 452
50m: 31.31 31.31 150m: 1:42.75 36.12 250m: 2:56.13 36.49 350m: 4:09.10 36.36

100m: 1:06.63 35.32 200m: 2:19.64 36.89 300m: 3:32.74 36.61 400m: 4:46.63 37.53

32. Benas, JAKUBAUSKAS 09 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 4:46.90 451
50m: 32.15 32.15 150m: 1:44.04 37.15 250m: 2:58.41 36.57 350m: 4:12.25 36.11

100m: 1:06.89 34.74 200m: 2:21.84 37.80 300m: 3:36.14 37.73 400m: 4:46.90 34.65
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 2, Men, 400m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

33. Aldas, MONTVILAS 10 Klaipėdos Gintaro SC 4:52.15 427
50m: 29.85 29.85 150m: 1:42.90 37.52 250m: 2:59.87 38.97 350m: 4:15.84 37.81

100m: 1:05.38 35.53 200m: 2:20.90 38.00 300m: 3:38.03 38.16 400m: 4:52.15 36.31

34. Kernius, RUKŠTELĖ 09 Sostines SC 4:52.94 423
50m: 30.66 30.66 150m: 1:43.62 37.22 250m: 2:59.64 38.57 350m: 4:16.73 38.65

100m: 1:06.40 35.74 200m: 2:21.07 37.45 300m: 3:38.08 38.44 400m: 4:52.94 36.21

35. Grigori, DORONIN 10 Spordiklubi Garant 4:55.11 414
50m: 30.89 30.89 150m: 1:45.39 38.92 250m: 3:02.15 38.36 350m: 4:19.59 40.07

100m: 1:06.47 35.58 200m: 2:23.79 38.40 300m: 3:39.52 37.37 400m: 4:55.11 35.52

36. Kajus, JATAUTAS 10 Sundfelag Akranes IA 4:56.25 409
50m: 30.87 30.87 150m: 1:44.16 37.86 250m: 3:01.43 38.92 350m: 4:19.31 38.50

100m: 1:06.30 35.43 200m: 2:22.51 38.35 300m: 3:40.81 39.38 400m: 4:56.25 36.94

37. Mindaugas, ŽUMBAKIS 10 Panevėžio "Žemyna" 4:59.76 395
50m: 32.76 32.76 150m: 1:48.13 38.00 250m: 3:06.70 39.04 350m: 4:24.31 38.17

100m: 1:10.13 37.37 200m: 2:27.66 39.53 300m: 3:46.14 39.44 400m: 4:59.76 35.45

38. Martynas, SAKALAS 10 Sostines SC 5:01.35 389
50m: 33.43 33.43 150m: 1:49.79 38.39 250m: 3:07.64 38.16 350m: 4:25.40 38.33

100m: 1:11.40 37.97 200m: 2:29.48 39.69 300m: 3:47.07 39.43 400m: 5:01.35 35.95

39. Lukas, MEZANEC 10 Sostines SC 5:06.02 371
50m: 33.67 33.67 150m: 1:50.51 38.85 250m: 3:10.50 40.15 350m: 4:29.71 38.97

100m: 1:11.66 37.99 200m: 2:30.35 39.84 300m: 3:50.74 40.24 400m: 5:06.02 36.31

40. Lokys Robertas, GRASYS 11 Sostines SC 5:07.18 367
50m: 34.20 34.20 150m: 1:51.99 39.09 250m: 3:11.30 39.69 350m: 4:30.30 39.33

100m: 1:12.90 38.70 200m: 2:31.61 39.62 300m: 3:50.97 39.67 400m: 5:07.18 36.88

41. Marijus, MEŠKAUSKAS 12 Rokiškio KKSC 5:07.82 365
50m: 34.09 34.09 150m: 1:52.67 39.72 250m: 3:12.26 39.97 350m: 4:30.64 38.74

100m: 1:12.95 38.86 200m: 2:32.29 39.62 300m: 3:51.90 39.64 400m: 5:07.82 37.18

42. Marius, MIKULEVIĘIUS 09 Sostines SC 5:09.81 358
50m: 32.96 32.96 150m: 1:49.31 38.84 250m: 3:08.38 39.21 350m: 4:31.58 41.40

100m: 1:10.47 37.51 200m: 2:29.17 39.86 300m: 3:50.18 41.80 400m: 5:09.81 38.23

43. Simonas, POŠKUS 09 Sostines SC 5:09.87 358
50m: 34.43 34.43 150m: 1:54.70 39.98 250m: 3:15.29 39.90 350m: 4:34.16 38.00

100m: 1:14.72 40.29 200m: 2:35.39 40.69 300m: 3:56.16 40.87 400m: 5:09.87 35.71

44. Platon, BARADULIN 12 Klaipėdos Gintaro SC 5:13.20 346
50m: 34.75 34.75 150m: 1:53.65 39.99 250m: 3:13.75 40.65 350m: 4:34.78 40.74

100m: 1:13.66 38.91 200m: 2:33.10 39.45 300m: 3:54.04 40.29 400m: 5:13.20 38.42

45. Gytis, MARKEVIČIUS 07 Sostines SC 5:13.45 346
50m: 32.18 32.18 150m: 1:49.42 39.90 250m: 3:13.88 42.02 350m: 4:37.13 41.63

100m: 1:09.52 37.34 200m: 2:31.86 42.44 300m: 3:55.50 41.62 400m: 5:13.45 36.32

46. Kajus, PADVOLSKIS 09 Kauno PM 5:13.48 345
50m: 33.81 33.81 150m: 1:53.91 40.65 250m: 3:16.24 40.88 350m: 4:37.48 39.80

100m: 1:13.26 39.45 200m: 2:35.36 41.45 300m: 3:57.68 41.44 400m: 5:13.48 36.00

47. Justas, VASILIAUSKAS 09 Sostines SC 5:13.65 345
50m: 31.43 31.43 150m: 1:46.45 38.33 250m: 3:07.44 41.43 350m: 4:32.34 41.87

100m: 1:08.12 36.69 200m: 2:26.01 39.56 300m: 3:50.47 43.03 400m: 5:13.65 41.31

48. Domas, BURNEIKA 10 Sostines SC 5:13.77 345
50m: 34.02 34.02 150m: 1:51.64 39.17 250m: 3:14.01 41.71 350m: 4:35.11 40.80

100m: 1:12.47 38.45 200m: 2:32.30 40.66 300m: 3:54.31 40.30 400m: 5:13.77 38.66
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 2, Men, 400m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

49. Nojus, MENKAUSKAS 09 Kauno PM 5:15.09 340
50m: 35.15 35.15 150m: 1:53.99 39.99 250m: 3:14.97 41.05 350m: 4:36.70 40.70

100m: 1:14.00 38.85 200m: 2:33.92 39.93 300m: 3:56.00 41.03 400m: 5:15.09 38.39

50. Benas, GELAZAUSKAS 11 Palangos sporto centras 5:15.32 339
50m: 34.65 34.65 150m: 1:53.77 40.87 250m: 3:14.49 40.91 350m: 4:36.99 41.70

100m: 1:12.90 38.25 200m: 2:33.58 39.81 300m: 3:55.29 40.80 400m: 5:15.32 38.33

51. Kipras Vytautas, KREIČMONIS 10 Kauno PM 5:16.73 335
50m: 34.44 34.44 150m: 1:54.46 41.22 250m: 3:17.03 41.18 350m: 4:38.59 39.98

100m: 1:13.24 38.80 200m: 2:35.85 41.39 300m: 3:58.61 41.58 400m: 5:16.73 38.14

52. Benas, GRIGAITIS 09 Sostines SC 5:18.96 328
50m: 32.02 32.02 150m: 1:51.26 41.29 250m: 3:16.83 43.42 350m: 4:41.33 41.95

100m: 1:09.97 37.95 200m: 2:33.41 42.15 300m: 3:59.38 42.55 400m: 5:18.96 37.63

53. Arnas, URNIKIS 11 Kauno PM 5:19.41 327
50m: 35.38 35.38 150m: 1:55.58 40.62 250m: 3:17.81 40.76 350m: 4:40.02 40.34

100m: 1:14.96 39.58 200m: 2:37.05 41.47 300m: 3:59.68 41.87 400m: 5:19.41 39.39

54. Ernestas, KOSTIUKOVAS 10 Sostines SC 5:21.07 322
50m: 35.55 35.55 150m: 1:57.60 41.83 250m: 3:21.51 41.97 350m: 4:44.80 42.83

100m: 1:15.77 40.22 200m: 2:39.54 41.94 300m: 4:01.97 40.46 400m: 5:21.07 36.27

55. Arian, RYBAKOV 09 Sostines SC 5:22.18 318
50m: 33.70 33.70 150m: 1:52.90 41.08 250m: 3:18.51 43.41 350m: 4:43.76 42.27

100m: 1:11.82 38.12 200m: 2:35.10 42.20 300m: 4:01.49 42.98 400m: 5:22.18 38.42

56. Andrej, BABICKIJ 12 Klaipėdos Gintaro SC 5:26.25 306
50m: 35.28 35.28 150m: 1:56.96 41.66 250m: 3:20.53 41.12 350m: 4:45.56 42.64

100m: 1:15.30 40.02 200m: 2:39.41 42.45 300m: 4:02.92 42.39 400m: 5:26.25 40.69

57. Nedas, STANKŪNAS 13 PA Banga 5:35.78 281
50m: 36.02 36.02 150m: 2:00.19 42.82 250m: 3:28.06 43.85 350m: 4:54.85 42.39

100m: 1:17.37 41.35 200m: 2:44.21 44.02 300m: 4:12.46 44.40 400m: 5:35.78 40.93

58. Domas, TAMOŠAUSKAS 11 Palangos sporto centras 5:37.44 277
50m: 36.57 36.57 150m: 2:01.90 43.18 250m: 3:28.26 43.08 350m: 4:55.81 43.81

100m: 1:18.72 42.15 200m: 2:45.18 43.28 300m: 4:12.00 43.74 400m: 5:37.44 41.63

59. Augustas, DAPŠAUSKAS 13 Palangos sporto centras 5:38.82 274
50m: 36.08 36.08 150m: 2:00.54 43.63 250m: 3:28.83 44.71 350m: 4:57.39 44.25

100m: 1:16.91 40.83 200m: 2:44.12 43.58 300m: 4:13.14 44.31 400m: 5:38.82 41.43

60. Rapolas, ŠIMOLIŪNAS 13 Kauno PM 5:39.49 272
50m: 35.53 35.53 150m: 2:01.28 43.77 250m: 3:29.71 44.81 350m: 4:57.77 44.03

100m: 1:17.51 41.98 200m: 2:44.90 43.62 300m: 4:13.74 44.03 400m: 5:39.49 41.72

61. Majus, GARBATAVIČIUS 12 Kauno PM 5:41.85 266
50m: 36.84 36.84 150m: 2:04.77 44.91 250m: 3:34.45 44.89 350m: 5:02.32 43.89

100m: 1:19.86 43.02 200m: 2:49.56 44.79 300m: 4:18.43 43.98 400m: 5:41.85 39.53

62. Paulius, NARKUS 11 Sostines SC 5:44.05 261
50m: 35.45 35.45 150m: 2:03.48 44.91 250m: 3:34.36 45.84 350m: 5:03.92 43.52

100m: 1:18.57 43.12 200m: 2:48.52 45.04 300m: 4:20.40 46.04 400m: 5:44.05 40.13

63. Artjom, KANTE 11 Spordiklubi Garant 5:45.02 259
50m: 34.95 34.95 150m: 1:59.52 43.91 250m: 3:29.94 45.74 350m: 5:01.16 45.60

100m: 1:15.61 40.66 200m: 2:44.20 44.68 300m: 4:15.56 45.62 400m: 5:45.02 43.86

64. Dmitrijs, SAMODUROVS 12 Rezeknes BJSS 5:45.62 258
50m: 38.73 38.73 150m: 2:07.99 45.23 250m: 3:39.30 45.38 350m: 5:06.94 42.80

100m: 1:22.76 44.03 200m: 2:53.92 45.93 300m: 4:24.14 44.84 400m: 5:45.62 38.68
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 2, Men, 400m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

65. Danas, ALZBERGAS 11 Kauno PM 5:46.37 256
50m: 35.33 35.33 150m: 2:00.65 44.04 250m: 3:33.13 46.56 350m: 5:05.21 45.36

100m: 1:16.61 41.28 200m: 2:46.57 45.92 300m: 4:19.85 46.72 400m: 5:46.37 41.16

66. Kajus, ERCIUS 10 Sostines SC 5:49.65 249
50m: 36.27 36.27 150m: 2:04.25 44.94 250m: 3:36.02 46.33 350m: 5:09.55 46.62

100m: 1:19.31 43.04 200m: 2:49.69 45.44 300m: 4:22.93 46.91 400m: 5:49.65 40.10

67. Kevinas, ŠABLINSKAS 14 Sostines SC 5:49.83 248
50m: 36.53 36.53 150m: 2:04.02 44.95 250m: 3:34.68 45.96 350m: 5:06.21 45.59

100m: 1:19.07 42.54 200m: 2:48.72 44.70 300m: 4:20.62 45.94 400m: 5:49.83 43.62

68. Lukas, NIZEVIČIUS 14 PA Banga 5:57.02 234
50m: 39.15 39.15 150m: 2:10.07 46.63 250m: 3:42.47 46.31 400m: 5:57.02 1:27.50

100m: 1:23.44 44.29 200m: 2:56.16 46.09 300m: 4:29.52 47.05

69. Kostiantyn, ANDRUSISHYN 12 Sostines SC 5:59.80 228
50m: 36.71 36.71 150m: 2:02.14 43.23 250m: 3:34.74 45.76 350m: 5:11.61 48.26

100m: 1:18.91 42.20 200m: 2:48.98 46.84 300m: 4:23.35 48.61 400m: 5:59.80 48.19

70. Kristupas, NARJAUSKAS 15 SM Nemunas 6:02.37 223
50m: 41.66 41.66 150m: 2:15.46 47.01 250m: 3:47.55 45.50 350m: 5:18.74 45.43

100m: 1:28.45 46.79 200m: 3:02.05 46.59 300m: 4:33.31 45.76 400m: 6:02.37 43.63

71. Paulius, GRUODIS 14 SM Nemunas 6:12.93 205
50m: 40.46 40.46 150m: 2:14.60 47.37 250m: 3:51.78 48.00 350m: 5:27.14 47.15

100m: 1:27.23 46.77 200m: 3:03.78 49.18 300m: 4:39.99 48.21 400m: 6:12.93 45.79

72. Augustas, CEKANAVIČIUS 13 Sostines SC 6:46.11 159
50m: 42.88 42.88 150m: 2:27.32 52.71 250m: 4:12.83 52.45 350m: 5:56.81 51.88

100m: 1:34.61 51.73 200m: 3:20.38 53.06 300m: 5:04.93 52.10 400m: 6:46.11 49.30

73. Kasparas, SOSNO 15 SM Nemunas 6:57.63 146
50m: 46.04 46.04 150m: 2:32.91 54.18 250m: 4:20.92 53.38 350m: 6:08.92 53.21

100m: 1:38.73 52.69 200m: 3:27.54 54.63 300m: 5:15.71 54.79 400m: 6:57.63 48.71

74. Dominykas, ŠVEDAS 13 Sostines SC 7:06.85 137
50m: 43.57 43.57 150m: 2:34.75 56.21 250m: 4:24.80 58.03 350m: 6:14.76 54.62

100m: 1:38.54 54.97 200m: 3:26.77 52.02 300m: 5:20.14 55.34 400m: 7:06.85 52.09


